津市スポーツ振興基金活用事業採択申請書
令和　　年　　月　　日
津市長　前　葉　泰　幸　　様
申請者
団体名
代表者職・氏名
担当者名
担当者住所
担当者連絡先

　津市スポーツ振興基金活用事業について、令和６年度事業を企画立案しましたので、採択いただきますよう、次の通り添付書類を添えて申請します。
記
[bookmark: _GoBack]　　１　補助事業名
　　２　競技名
　　３　事業の概要

４　事業の目的及び期待される効果

　　５　令和６年度想定事業費及び補助申請額
　　　　　　　想定事業費　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　補助申請額　　　　　　　　　　　　　　円

　　６　添付書類
· 事業計画書
· 組織の概要
· 収支予算書
· 事業計画書（令和７年度以降）複数年の計画がある場合
· その他
事業の実施要領案、講師名簿・プロフィール等
· 複数の事業計画がある場合は、事業ごとの事業計画書、収支予算書を添付してください。